
  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 1A LES 2023/2024 è così composto:                                                                

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9 

                                     

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

FALLACARA ANNAMARIA GEOSTORIA 

SPAGNULO RICCARDO  LINGUA E LETT.ITALIANA         

TROIANO MICHELE MATEMATICA E INFORMATICA 

CACCAMO FRANCESCA  LINGUA INGLESE 

LOZITO GIOVANNA  DIRITTO, ECONOMIA E ED. CIVICA 

LORUSSO ANTONIA CHIARA RITA LINGUA SPAGNOLA 

MUSCHITIELLO GIUSEPPE FRANCESCO SCIENZE NATURALI  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

AVARONE ANGELA SCIENZE UMANE 

FORTUNATO PIERPAOLO RELIGIONE  

TROTTA MARIA GIOVANNA SOSTEGNO  

ROMITA ANGELO SOSTEGNO  

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

TROTTA MARIA GIOVANNA  

RAPPRESENTANTI GENITORI 

FRASCELLA TERESA  COVIELLO GRAZIA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

NATALIZIO GIORGIA  GIORGIO MAURO 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof. Riccardo SPAGNULO PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 2 A LES 2023/2024  è così composto:                                                                

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
                                      

 

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

FALLACARA ANNAMARIA GEOSTORIA 

SPAGNULO RICCARDO  LINGUA E LETT.ITALIANA         

MARCHESE GIULIA MATEMATICA E INFORMATICA 

DE PALO ANGELA LINGUA INGLESE 

DELL’AQUILA MARIA   DIRITTO, ECONOMIA  E ED. CIVICA 

LORUSSO ANTONIA CHIARA RITA LINGUA SPAGNOLA 

MUSCHITIELLO GIUSEPPE FRANCESCO SCIENZE NATURALI  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

VOLPE ANGELA SCIENZE UMANE 

NAPOLI LUCREZIA RELIGIONE  

SERVEDIO ELEONORA SOSTEGNO 

  

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

SERVEDIO ELEONORA 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

AMENDOLAGINE PATRIZIA  SGARAMELLA CATERINA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

SCARAGGI MAGDA  PAPAPICCO GIADA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa  Maria DELL’ AQUILA  PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 3 A LES 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

FIORIELLO LOREDANA LINGUA E LETT.ITALIANA 

MARCHESE GIULIA MATEMATICA E FISICA 

VOLPE ANGELA SCIENZE UMANE 

SALLICATI MARIA ANTONIETTA (BOSCHETTI LUCIA ) STORIA E FILOSOFIA 

SCHIRALLI PASQUA RITA LINGUA INGLESE 

LORUSSO ANTONIA CHIARA RITA LINGUA SPAGNOLA 

DELL’AQUILA MARIA  DIRITTO ED ECONOMIA E ED. CIVICA 

FOSCHETTI MARILISA STORIA DELL’ARTE  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

NAPOLI LUCREZIA RELIGIONE  

CAPRIGLIONE FILOMENA SOSTEGNO 

LANZELLOTTO EVA GIOVANNA SOSTEGNO  

TROTTA MARIA GIOVANNA SOSTEGNO 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

MODUGNO NICOLA 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

DEMICHELE CARMELA  MUNDO LUCIA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

LAVACCA MONICA  RIENZO GIULIA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa   Eva Giovanna LANZELLOTTO PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 4 A LES 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

SPAGNULO RICCARDO LINGUA E LETT.ITALIANA 

MARCHESE GIULIA MATEMATICA - FISICA 

PAGONE MARIA SCIENZE UMANE 

LABIANCA MARIA LOREDANA   STORIA E FILOSOFIA 

CACCAMO FRANCESCA LINGUA INGLESE 

INNAMORATO ANNALISA LINGUA SPAGNOLA 

LOZITO GIOVANNA  DIRITTO ED ECONOMIA E ED. CIVICA 

FOSCHETTI MARILISA  STORIA DELL’ARTE  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

FORTUNATO PIERPAOLO RELIGIONE  

DIGIARO MARIA LETIZIA SOSTEGNO 

TROTTA MARIA GIOVANNA SOSTEGNO 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

MODUGNO NICOLA 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

DE LUCIA ANTONELLA  DE PINTO MARIA VINCENZA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

TRICARICO MICHELE  DOLCIAMORE ALESSIA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa Maria PAGONE PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

  
 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 5 A LES 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

FIORIELLO LOREDANA  LINGUA E LETT.ITALIANA 

MARCHESE GIULIA  MATEMATICA E FISICA 

PAGONE MARIA SCIENZE UMANE 

VESSIA NICOLETTA STORIA E FILOSOFIA 

DACHILLE LAURA LINGUA INGLESE 

INNAMORATO ANNALISA LINGUA SPAGNOLA 

LOZITO GIOVANNA  DIRITTO ED ECONOMIA  

CAVALLUZZI LUCIA  STORIA DELL’ARTE  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

CRISTALLO FRANCESCA RELIGIONE  

GAROFALO PRUDENZA SOSTEGNO 

VITUCCI ENZO SOSTEGNO 

BARONE ADDOLORATA SOSTEGNO 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

BARONE ADDOLORATA 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

SARACINO DAMIANA  SCHIRALDI RITA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

MURGOLO MARAJHA ALBERGO ARIANNA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa Giovanna LOZITO  PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


